ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN Tam Nông, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v phúc đáp đề nghị

của ông Lê Bá Trung, ngụ ấp 2,

xã An Hoà

Kính gửi: Ông Lê Bá Trung, ngụ Ấp 2, xã An Hoà

Tiếp nhận đề nghị ghi ngày 10/10/2023 của ông Lê Bá Trung, ngụ Ấp 2,

xã An Hoà, huyện Tam Nông về việc đề nghị tháo dỡ biển báo 13 tấn đặt tại đầu

đường dẫn bến phà An Hoà - Chợ Vàm.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông có ý kiến như sau:

1. Tại vị trí đường dẫn xuống bến khách ngang sông An Hoà - Chợ Vàm

(bờ thuộc xã An Hoà, huyện Tam Nông) có lắp đặt biển báo hiệu giao thông

đường bộ tải trọng 18 tấn, biển báo hiệu được lắp đặt theo hồ sơ thiết kế được

duyệt.

2. Nội dung đề nghị tháo dỡ biển báo hiệu giao thông đường bộ 13 tấn

theo đề nghị của ông Lê Bá Trung, chủ khai thác bến khách ngang sông An Hoà

- Chợ Vàm thuộc đầu bến phía bờ thị trấn Chợ Vàm, huyện Phú Tân, tỉnh An

Giang, không thuộc phạm vi quản lý của hyện Tam Nông, đề nghị ông Lê Bá

Trung liên hệ với Huyện Phú Tân, tỉnh An Giang để được xem xét giải quyết.

Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông thông tin đến ông Lê Bá Trung biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng KTHT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, NC/KTN(Tân).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Châu Văn Bo

		2023-10-23T08:38:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:51:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:51:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:51:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!